



ESTADO DO PIAUÍ PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO DO PIAUÍ CNPJ (MF): 01.612.754/0001-65



ESTADO DO PIAUÍ PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO DO PIAUÍ CNPJ (MF): 01.612.754/0001-65

PORTARIA Nº018/2018. CAMPO LARGO DO PIAUI 02 DE JANEIRO DE 2018

O PREFEITO MUNICIPAL DE CAMPO LARGO DO PIAUI-PI, ESTADO DO PIAUI, no uso

de suas atribuições legais que lhe confere na Lei Orgânica deste município, art. 68

RESOLVE:

cargo de, CHEFE DE DEPARTAMENTO DE TRIBUTAÇÃO,CC-4 da Secretaria de Financa



PORTARIA №015/2018. CAMPO LARGO DO PIAUI 02 DE JANEIRO DE 2018

O PREFEITO MUNICIPAL DE CAMPO LARGO DO PIAUI-PI, ESTADO DO PIAUI, no uso de suas atribuições legais que lhe confere na Lei Orgânica deste município, art. 68 das atribuições do prefeito.

CONSIDERANDO: O principio da legalidade concernente a nomeação de cargo de livre nomeação e exoneração

RESOLVE:

Nomear, WALMIR FERREIRA DA SILVA, portador (a) do CPF № 017.847.103-85, para o cargo de, Diretor da Divisão de Cadastramento Único e Inclusão Social da Prefeitura Municipal de Campo Largo do Piauí.

Esta portaria entra em vigor a partir da data de sua publicação

PUBLIQUE-SE, CERTIFIQUE-SE E CUMPRA-SE

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CAMPO LARGO DO PIAUI, ESTADO DO PIAUI EM 02 DE JANEIRO DE 2018.

> RÔMULO AÉCIO Prefeito Municipa



ESTADO DO PIAUÍ EFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO DO PIAUÍ CNPJ (MF): 01.612.754/0001-65



PORTARIA №016/2018. CAMPO LARGO DO PIAUI 02 DE JANEIRO DE 2018

O PREFEITO MUNICIPAL DE CAMPO LARGO DO PIAUI-PI, ESTADO DO PIAUI, no uso de suas atribuições legais que lhe confere na Lei Orgânica deste município, art. 68 das atribuições do prefeito.

CONSIDERANDO: O principio da legalidade concernente a nomeação de cargo de livre nomeação e exoneração.

RESOLVE:

Nomear, FRANCISCO GERIVALDO GOMES DA SILVA, portador (a) do CPF Nº 161.204.853-68, para o cargo de, ASSISTENTE DE GABINETE, da Secretaria Municipal de Planejamento e Financias, da Prefeitura Municipal de Campo Largo do Piauí.

Esta portaria entra em vigor a partir da data de sua publicação

PUBLIQUE-SE, CERTIFIQUE-SE E CUMPRA-SE

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CAMPO LARGO DO PIAUI, ESTADO DO PIAUI EM 02 DE JANEIRO DE 2018.

CONSIDERANDO: O principio da legalidade concernente a nomeação de cargo de livre nomeação e exoneração. Nomear, ERISVALDO ARAÚJO COSTA, portador (a) do CPF Nº 754.383.053-15, para o

Esta portaria entra em vigor a partir da data de sua publicação

PUBLIQUE-SE, CERTIFIQUE-SE E CUMPRA-SE

da Prefeitura Municipal de Campo Largo do Piauí.

das atribuições do prefeito.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CAMPO LARGO DO PIAUI, ESTADO DO PIAUI EM 02 DE

RÔMULO AÉCIO SOUSA Prefeito Municipal



ESTADO DO PIAUÍ PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO DO PIAUÍ CNPJ (MF): 01.612.754/0001-65



PORTARIA Nº019/2018. CAMPO LARGO DO PIAUI 02 DE JANEIRO DE 2018

O PREFEITO MUNICIPAL DE CAMPO LARGO DO PIAUI-PI. ESTADO DO PIAUI.no uso de suas atribuições legais que lhe confere na Lei Orgânica deste município, art. 68 das atribuições do prefeito.

CONSIDERANDO: O principio da legalidade concernente a nomeação de cargo de livre nomeação e exoneração.

RESOLVE:

Nomear, JAIME BARBOSA DOS SANTOS, portador (a) do CPF № 922.676.883-87, para o cargo deCHEFE DE DEPARTAMENTO DE PESSOAL, CC-4 da Secretaria de Administração da Prefeitura Municipalde Campo Largo do Piauí.

Esta portaria entra em vigor a partir da data de sua publicação

PUBLIQUE-SE, CERTIFIQUE-SE E CUMPRA-SE

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CAMPO LARGO DO PIAUI, ESTADO DO PIAUI EM 02 DE JANEEIRO DE 2018.

RÔMULO AÉCIÓ SOUSA

Prefeito Municipal

RÔMULO AÉCIO SOUSA Prefeito Municipal

> www. diarioficialdosmunicipios.org A divulgação virtual dos atos municipais